

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Proud2work ApS

Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 53 30 06

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2021

Anders Bech Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proud2work ApS
Åstrupvej 46, Åstrup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 53 30 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 23. april 2018

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Bech Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder med fokus på måling af trivsel igennem specialudviklet IT-plattform og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 130.118, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 189.430.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		167.087	22.568
Finansielle omkostninger	1	<u>(279)</u>	<u>(670)</u>
Resultat før skat		166.808	21.898
Skat af årets resultat	2	<u>(36.690)</u>	<u>(4.914)</u>
Årets resultat		130.118	16.984
Overført resultat		<u>130.118</u>	<u>16.984</u>
		130.118	16.984

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.250	0
Andre tilgodehavender		0	68.750
Udskudt skatteaktiv	3	0	8.420
Tilgodehavender		<u>106.250</u>	<u>77.170</u>
Likvide beholdninger		<u>166.514</u>	<u>58.364</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>272.764</u>	<u>135.534</u>
Aktiver i alt		<u>272.764</u>	<u>135.534</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		89.430	(40.688)
Egenkapital		189.430	59.312
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	32.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	544
Gæld til associerede virksomheder		0	18.750
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.270	0
Anden gæld		55.064	24.728
Kortfristede gældsforpligtelser		83.334	76.222
Gældsforpligtelser i alt		83.334	76.222
Passiver i alt		272.764	135.534
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	(40.688)	59.312
Årets resultat	0	130.118	130.118
Egenkapital 31. december 2020	100.000	89.430	189.430

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	279	670
	<u>279</u>	<u>670</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.270	0
Årets udskudte skat	8.420	4.914
	<u>36.690</u>	<u>4.914</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(8.420)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	8.420	(8.420)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>0</u>	<u>(8.420)</u>
Skattemæssigt underskud	0	(8.420)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	8.420
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	8.420
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>8.420</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ABJ Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.